2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.07.2024 № 1943

г. Батайск

О признании утратившим силу постановления Администрации города Батайска от 25.06.2024 №1812 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения города Батайска»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. [bookmark: _Hlk170138710][bookmark: __DdeLink__1428_316090819]Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 25.06.2024 № 1812 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения города Батайска».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Калганова С.В.

Глава Администрации
города Батайска                                                                                     Р.П. Волошин

Постановление вносит
Управление жилищно-коммунального
хозяйства города Батайска

image1.png